legata cedūt a morte testator: q̄ ad trāsmisiōne. vt. C. de ca. tol. s. cū igit. l. 3. nō p̄nt. peti. nisi ea adita. Itē si sunt relictæ ex die certorū incertorū sub p̄ditiōe nō cedūt a d̄ie et certū vt h̄ subijc. 2. s. q̄n̄ di. vsufr. l. ce. l. i. s. l. s. ceta legata ex

T m̄. q. d. non vniū t̄m.
Substitutio: rat. i. dicere ac si ex p̄esse substituisset eos inuicē. i. simul. alij dicunt q̄ hoc opponit p̄hebo de substitutiōe p̄ma quasi i sc̄da ad illos t̄m duos vt deatur referre se. vt. s. de vul. substi. l. coheredi. s. cū patre. sed non est ita: q̄z fuit vulgaris.
S voluntas. s. p̄ pollicrate in dicto fideicommissio.
Dederat. ius ius p̄hebus.

Quā dies leg. 2c.

Mortuo patre. s. pone casuz vt. i. e. l. h̄ides aditio. s. t̄m idem.

S pure. trāsit. no. diē h̄arū p̄sonaliū futuz nō cedere ante aditam h̄iditātē. Et si pure sūt relictæ. nec q̄ ad petitiōez nec q̄ ad trāsmisiōne si deccat legatarū. idē i alijs fututib⁹. et idē in alijs quibsdā casib⁹ est vt h̄. 2. no. C. de ca. tol. s. i. nouis simo. 2. i. e. l. l. si habitatio. ea s̄o adita cedit dies q̄ ad petitiōez: nō q̄ ad trāsmisiōne cum non trāseāt ad h̄ides. vt. d. s. in nouis simo. 2. i. l. vsufr. s. simi. nisi sit relictū t̄cio 2. h̄idi. vt. C. de vsufr. l. cūz ariq̄tas. at cetera

die certo cedūt. vt. C. de ca. tol. §. cū igit. et sic no. ex p̄dict. q̄ cedere die b̄ duob̄ modis vt no. C. de ca. tol. §. i. Am cum. ratio superioris. l. Cum heres. legatū est. dies eni incert⁹ est. vt. §. de p̄di. 7. demō. l. i. et. l. dies. 7. §. de p̄di. l. de. q̄ si sub ea.

7 sic nor. q̄ cum fa
ciat cōditionē quan
doq̄. q̄nq̄ non. vt
no. §. de cōdi. ande.
l. qui promisit.

C Nō transfert.
hoc ideo q̄ condi
tio pōt nē existerē
viuente legatario
pura si legatarius
mouit viuentē here
de alia que sequit̄
viuente legatario
existit q̄ uiuētis mo
rit. mortuus non
mouit. iā eni mors
vtra nō dñabit. 7
facit ad hoc. j. de
manu. test. l. q̄ du
os. §. hęc cōditio. 7
de le. q̄. si pecuniā.
§. i. et. j. de cōdi. et
de. l. h̄s meus.

D Si legatari⁹.
mouet. fallit in li
bertate relicta ser
uo suo cū mouet.
vt. j. de manu. re. l.
libertas. i. p̄n. 7 in
usufr. vt. §. veyu
fru. l. nicio. 7 facit
j. e. l. huiusmodi.
in fi. 7. C. de here.
insti. l. extraneum.

S post. ad
h̄rē suū. i.
quē habet. nō aut̄
dicit ad differētiā
extranei h̄rdis.

C 2. Dicit. testa
toris. vt. §. de ca.
tol. §. cū igitur.

C Et. si legatari⁹.
post diem. i.
certū. vt. d. §. cum
igit. 7 hoc quo ad
trāsmiſionem.

C Nō ante. sed
nec post q̄ ad trāsmi
ſionē. vt no. §.
eo. l. ij.

C Impleta. vt
C. de ca. du. tol. §. si autem. Accursius.

C Statim cedūt. i. a die mortis. 7 da exempla de condi.
iurisur. vel alia q̄ contra legem sit vel contra bonos mo
res. vt. §. de condi. insti. l. q̄ sub conditione. 7. §. n. i. facta.
§. q̄ si conditio.

C Impossibili. vt. §. de condi. et de. l. obtinuit. et. insti.
de here. insti. §. impossibilis. sed occurrit contra. vt. insti.

N Am. cum⁹ ad heredem
nō trāſſerat. frustra est
si añ q̄s diē ei⁹ cedere dixerit.
Si legatū cōferat in mortez
heredis est cōditionale: secus
si in mortē legatarij. B. I. dē.

S cū h̄s mortis leges
cōditionale legatū est
deniq̄ uiuo herede defunctus
legatari⁹ ad h̄rē nō trāſſerit:
si vero cū ip̄e legatari⁹ morie
tur ei legatari⁹ certū est legatū
ad heredē trāsmitti.

C Dicit legatū trāsmitti
ad h̄rē post cessionē diei. Se
cundo dicit q̄ dies cedat quo
ad trāsmiſionem. B. I. dē.

S post diē legatari⁹ ceden
tem legatari⁹ decesserit
ad heredē suū trāſſerit legatū
itaq̄ si purū legatū sit: ex die
mortis dies ei⁹ cedit. si vero
post diē sint legata relicta: si
mili modo atq̄ in puris dies
cedit: nisi forte id fuit legatum
q̄ ad heredē nō transit. nam
hui⁹ dies nō ante cedit: vt pu
ta si usufructus post annū sit
relict⁹. h̄c eni sniam pbam⁹.

Sed si sub cōditioē sit legatū
relictū: nō pur⁹ dies legatari⁹ ce
dit q̄ p̄ditio fuerit ipta: nec
qdē si ea sit cōditio q̄ in p̄tate
sit legatarij. §. si ea p̄ditio fuit
quā p̄or: remittit: statim dies
cedit. idēq̄ etiā in impossibi
li cōditioē: q̄ p̄ puro hoc le
gatū habetur. **C** Itē si q̄ p̄di
tio sit q̄ per legatariū non stat
quomun⁹ ipta: sed aut per he
redē: aut p̄ ei⁹ p̄sonā in cuius

de le. in fi. §. distingue cui apponit. vt no. §. de p̄di. l. i. l. i.
n **C** Impleta. vt. §. de condi. et de. l. iure ciuili. et. C. de
cōdi. insti. l. i. et. l. i. C. de insti. et sub. l. i.
o **C** q̄. i. quia.
p **C** per alium stat. secus si per casum fortuitū. vt. C. de
cōdi. insti. l. i. legatarij. et. §. de cōdi.
et de. l. in test. 7. §. de cōdi. insti. l. que
sub cōdi. §. q̄ nō
notatur.

pfona iustus est parere condi
tioni: ei⁹ dies legatari⁹ cedit: q̄m
p̄o impleta habet. vt puta si
iustus sim heredi decē dare: 7
ille accipere nolit. sed 7 si ita
michi legatū sit si sciaz vxorē
duxero nec ea velit nubere: di
cēdū erit diē legatari⁹ cedere: q̄
per me nō stat quomin⁹ parēā
p̄ditioni: sed per aliū stat quom
min⁹ impleat cōditio. i. §. de au
tē dieb⁹. i. i. §. de cōditioib⁹ he
redi. p̄stabat legatū q̄b⁹ legata
rio p̄stabat. **C** Si cum dies le
gatari⁹ cedere inciperet alicui q̄
iuris sui nō est: debet legatū
his quozū iuri fuit subiect⁹. et
ideo si purū legatum fuerit et
post diē legatari⁹ cedētē liber fa
ctus est: apud dñm legatū re
linquet. §. si usufruct⁹ fuerit le
gatari⁹ licet post mortē testator⁹
ante aditā tñ hereditatem sui
iuris efficiatur: sibi legatū ac
quirat.

C Dicitio tacita ex testō p̄o
cedēs impedit diē legator⁹ ce
dere: se si extrinsec⁹ veniat. b.
Quod pure Paulus.
datū est si sub cōditioē
adimā: q̄ si sub p̄ditioē lega
tum habet. at si extrinsec⁹ sus
spēdat legatū nō ex ip̄o testō
licet añ decedat legatari⁹: ad
h̄rē trāsmiſisse legatū dici
m⁹: veluti si rē dotale marit⁹
legauerit: 7 vxori aliquā p̄ do
tali re pecuniā: deinde de iube
rante vxore de electione dōr⁹
decesserit legatari⁹: atq̄ lega
tum elegerit mulier: ad h̄rē

l. i. et. §. si. cer. pe. l. pecuniam.
p **C** Dicimus. vt. §. de cōditio. 7 demon. l. conditiones. 7
l. i. §. i. et. l. aliquando. 7. §. eo. l. heredis. et. l. si dies. §. si
Accursius.
p **C** De electione. vtrum legatum petere: vel dotem ve
lit. h. Accursius.
p **C** Ad heredē. l. legatarij cui dotem legauit maritus.

quasi sub cō
ditione. f. contra
ria. et ideo ea pen
dente legatarius
decedens nō tran
smittit ad heredē.
vt hic. et. §. de adi.
le. l. si legatum pu
re. 7. l. legata inui

l. i. et. §. si. cer. pe. l. pecuniam.
p **C** Dicimus. vt. §. de cōditio. 7 demon. l. conditiones. 7
l. i. §. i. et. l. aliquando. 7. §. eo. l. heredis. et. l. si dies. §. si
Accursius.
p **C** De electione. vtrum legatum petere: vel dotem ve
lit. h. Accursius.
p **C** Ad heredē. l. legatarij cui dotem legauit maritus.

l. i. et. §. si. cer. pe. l. pecuniam.
p **C** Dicimus. vt. §. de cōditio. 7 demon. l. conditiones. 7
l. i. §. i. et. l. aliquando. 7. §. eo. l. heredis. et. l. si dies. §. si
Accursius.
p **C** De electione. vtrum legatum petere: vel dotem ve
lit. h. Accursius.
p **C** Ad heredē. l. legatarij cui dotem legauit maritus.

a Legatum. dotis sub. r. facit. i. eo. l. pri. r. j. de h. ob. l. si de em. cum.

b In testamento. nam vim testamēti obtinet. vt. s. de codicil. l. ij. §. i. r. l. ab intestato. in fi. r. C. eo. l. fi.

c Heredis. nec p. ditionē impediatur. als est nec p. cōditio. ē. s. alia causa impedit adire. als est r. p. ditionē ipe. et de h. nec. et tunc bona est i. s. si modo postea existeret p. ditione adeat. als nec testamentum valet nec legata. vt. s. d. h. q. in test. de l. p. p. me.

d Nat. q. post hum. sit i. i. i. i. i. q. q. fieri p. r. vt. s. d. sta. hom. l. p. e.

e Apd hostes. r. h. c. p. r. i. i. i. i. i. de h. r. e. in l. i. l. i. l. i. §. i.

f Non nocebit. q. min. ipe h. e. r. vt. ad heredem trāsmittat.

g Repudiau. et sic h. d. i. a. p. u. e. n. i. a. t. ad substitutum a quo legatus fuit relictum.

h Substituto. vt. s. eo. l. i.

i Intra pubertatem. i. impubes sit. Accur.